

Lista de Artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	Aluguer do sistema Modular	UN	6,00	18.000,00	108.000,00
2	2	Telheiro/coberto em placas translúcidas de policarbonato com 8mm de espessura mínima, de acordo com as peças desenhadas	m2	100,00	160,00	16.000,00
3	3	Telheiro/coberto em chapa perfilada 70mm de espessura mínima, do tipo ou equivalente "O Feliz - P0-272-30",	m2	2,00	125,00	250,00
4	4	Fornecimento e colocação de placas identificativas/sinalética nos módulos	UN	6,00	35,00	210,00
5	5	Colocação de meios de extinção, constituídos por extintores de pó químico ABC, incluindo fixação	UN	6,00	75,00	450,00
6	6	Colocação de plantas de emergência	UN	2,00	150,00	300,00
					Total	125.210,00